⁷ Zie ← BP 1180 p 003r 12 do 28-08-1393, verkoop van de erfcijs.

⁸ Zie ← BP 1182 p 317r 10 za 05-03-1401, de hele cijns werd overgedragen aan Yda, zvw Rutgherus gnd Alarts soen van Berlikem en vw Johannes van den Wege.

⁹ Zie ← BP 1182 p 318v 02 za 05-03-1401, overdracht van de 40 schelling.

aream spectante ibidem sita atque de et ex quodam orto dicti (dg: Te) Theoderici sito ibidem extra dictum murum inter hereditatem Petri de Vucht ex uno et inter hereditatem Lamberti Campen et Johannis Bathen soen et suorum consociorum ex alio atque de pannitensoriis in jamdicto orto consistentibus prout in litteris quas (dg: vis) vidimus (dg: et cum deinde dictus Johannes Philips soen XL solidos hereditarii census de dicto censu sex librarum hereditarie supportasset Arnoldo de Os pellifici filio naturali quondam Tielkini filii quondam Arnoldi Tielkini prout in l..) litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus de Os promisit super (dg: or) 'super omnia dicto Johanni Philips soen quod si eidem Johanni Philips #soen# dictus census sex librarum in partem vel in toto evincetur in judicio spirituali vel seculari ab heredibus (dg: Kath) quondam Katherine de Maren sororis dicti quondam Theoderici Martini extunc dictus Arnoldus (dg: d) eundem Johannem Philips soen (dg: ab . huiusmodi) #a dampnis sibi inde eventuris# relevabit seu (dg: ipse s) eidem Johanni Philips soen (dg: dictum hereditarium censum XL solidorum resupportabit testes datum supra) dabit et exsolvet XX Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem. Testes datum supra.

BP 1182 p 320v 06 za 05-03-1401.

Destijds had voornoemde Theodericus zvw Martinus van Megen voornoemde cijns van 6 pond verkocht¹⁰ aan Johannes gnd Philips soen van Tiel. Johannes gnd Lodewijch zvw Johannes Lodewijchs soen beloofde thans aan voornoemde Johannes Philips soen, indien voornoemde cijns van 6 pond deels of geheel uitgewonnen zou worden door kv voornoemde Johannes Lodewijch, hem voor de schade 20½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde te betalen.

Notum sit universis quod cum (dg: ita) dictus Theodericus (dg: Mar) filius quondam Martini de Megen dictum censum sex librarum hereditarie vendidisset Johanni dicto Philips soen de Tiel prout in litteris constitutus igitur Johanni' dicto' Lodewijch filio quondam Johannis Lodewijchs soen promisit super omnia dicto Johanni Philips soen quod si dictus census sex librarum dicto Johanni Philips evincetur in judicio spirituali vel seculari in parte vel in toto a liberis dicti Johannis Lodewijch extunc idem Johannes Lodewijch #dabit dcito Johanni Philips soen# XX et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem pro dampnis que dictus Johannes Philips #soen# exinde habebit. Testes datum supra.